



## دعوی ۲ طایفه روستاییان را فراری داد

**دعوی خونی بین دو طایفه در شهرستان رامهرمز یک کشته بر جای گذاشت.**

این نزاع شامگاه جمعه بین دو طایفه محمدی و محمدموسایی اتفاق افتاد که در جریان آن یک نفر کشته و پنج نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.
مأموران پلیس بعد از حضور در محل سه‌نفر از عوامل درگیری را بازداشت کردند.

قاسمی‌نژاد، دادستان رامهرمز گفت: در جریان این حادثه پنج‌خانه و یک‌دستگاه موتور سیکلت به آتش کشیده شده است. وی ادامه داد: بر اثر درگیری طایفه‌ای بین طوایف که در شهرستان‌های باغملک و رامهرمز هستند، از سال ۹۴ تاکنون، ۱۸ نفر کشته شدند.

وی گفت: تلاش برای دستگیری عامل اصلی قتل ادامه دارد.

هدایت‌الله خادمی، نماینده مردم ایذه و باغملک در مجلس هم دم توضیح داد: در این دوساله که درگیری در این منطقه ادامه دارد حدود ۲۰ نفر کشته شده‌اند و باعث اختلال در زندگی مردم منطقه شده است. وی در مورد درگیری‌های رامهرمز به اینا گفت:متأسفانه در اثر درگیری مسلحانه شامگاه جمعه یک‌نفر کشته شد و تعداد بسیاری از مردم این منطقه نیز مجروح و زخمی شدند و همچنین تعداد زیادی از مردم این روستاها نیز آواره شده‌اند و حداقل یک‌روستا به طور کامل تخلیه شده و مردم آواره این روستا به روستاهای اطراف پناهنده شده‌اند. وی ادامه داد: در این دوساله که درگیری در این منطقه ادامه دارد، حدود ۲۰ نفر کشته شده‌اند و باعث اختلال در زندگی مردم منطقه شده است.
نامه‌ای به آقای ذوالفقاری معاون انتظامی - امنیتی وزارت کشور نوشته و از این مقام خواستار تشکیل جلسه فوری شدم و آقای ذوالفقاری هم قول دادند که جلسه فوق‌العاده تشکیل شود و در خواست کرد که اگر منابع استان برای مقابله با مشکل کافی نیست از استان دیگری کمک گرفته شود تا مشکل حل شود.

## مرد سرایدار املاک پیرزن را به نام خودش زد

**مرد سرایدار وقتی متوجه شد پیرزن تنها صاحب املاک بسیاری است، او را فریب داد و املاکش را به نام خودش منتقل کرد.**
چندی‌قبل زنی ساکن‌دره‌ماموران پلیس آگاهی کرج را از ماجرای یک کلاهبرداری با خبر کرد. او گفت: من زنی تنها هستم و در خانای در مهرشهر زندگی می‌کنم. مدتی قبل برای انجام کارهایم با یک مؤسسه کارایی تماس گرفتم و خواست‌فردی مطمئن را به من معرفی کند. مؤسسه هم مردی را معرفی کرد و او به کارهای خانم رسیدگی می‌کرد. شاکی ادامه داد: مدتی که گذشت، آن مرد مدعی شد که شهرداری او قوه قضائیه نیز مجروح و زخمی را معضاره کند. او گفت با روابطی که در شهرداری دارم می‌تواند مانع معضاره املاک شود. بعد به این پنهان ۶۵۰ میلیون تومان در قبال چک گرفت تا کارهای اداری‌اش را انجام دهد. البته این پایان ماجرا نبود، چراکه کمی مدتی بعد از من خواست به اداره ثبت بروم و اسنادی را امضا کنم تا کسی نتواند املاک را تصرف کند. من هم اعتماد کردم و همراهش به اداره ثبت رفتم و اوراق را امضا کردم. پیرزن ادامه داد: بعد از گذشت مدتی در این باره تحقیق کردم و متوجه شدم که ادعای آن مرد دروغ است و شهرداری او قوه قضائیه املاک شخصی کسی را معضاره نمی‌کنند. بعد از آن متوجه شدم که آن مرد دو قطعه از املاک را که یک و نیم میلیارد تومان ارزش داشت، به نام خودش منتقل کرده است. حالا هم آن مرد شکایت دارم. بعد از مطرح شدن شکایت بود که مأموران پلیس آگاهی در این باره تحقیق و مرد فریبکار را بازداشت کردند. او ابتدا مدعی بود که حرف‌های شاکی را قبول ندارد، اما در بررسی‌های بعد به جرمش اعتراف کرد. او گفت: وقتی به عنوان سرایدار مشغول کار در خانه پیرزن شدم، فهمیدم که املاک زیادی دارم و همه بچه‌هایش در خارج از کشور زندگی می‌کنند. بعد از آن بود که تصمیم گرفتم بخشی از اموالش را به نام خودم منتقل کنم. به خاطر همین او را با طرح این ادعا که موقعیت املاکش در خطر است، فریب دادم و آنها را به نام خودم منتقل کردم. سرمدار بخشعلی کلمرانی صالح، رئیس پلیس استان البرز گفت: متهم با قرار وثیقه قانونی ۲ میلیارد تومانی روانه زندان شد.

### جریمه یک میلیون و ۴۰۰ هزار خودروی فاقد معاینه فنی

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا گفت:در سال ۹۵ یک میلیون و ۴۰۰ هزار وسیله نقلیه فاقد معاینه فنی جریمه شدند که ۴۹۰ هزار مورد آن به وسیله دوربین‌های نظارتی اعمال قانون شده‌اند. سرهنگ احمد کریمی‌اسد گفت: استان‌های تهران، اصفهان و مرکزی به ترتیب بیشترین اعمال قانون را داشته است.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۸۵۵ هزار مورد جریمه وسایل نقلیه فاقد معاینه فنی در سامانه ثبت شده است که در این خصوص رکورد جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی شکسته شد.
کریمی‌اسد گفت: دلیل این رکورد افزایش جریمه در سال جاری کنترل بیشتر وسایل نقلیه بوده است. ضمن اینکه اصفهان و تهران به ترتیب در سال ۹۶ بیشترین اعمال قانون در خصوص نداشتن معاینه فنی را داشتند.

دختر میلیاردر وقتی از مخالفت پدرش درباره وصلت یا پسروی پولدار باخبر شد هم‌راه خواستگارش از خانه گریخت، اما با مسدود شدن حساسپش راهی جز بازگشت به خانه پیدا نکرد. به گزارش خبرنگار ما، اوایل خردادماه امسال بود که مرد میانسالی سراسیمه به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن ناگهانی دختر جوانش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: دخترم الاناز نام دارد و دانشجوی است. مدتی قبل پدر پولداری به نام بهنام به خواستگاری‌اش آمد. او با دخترم در دانشگاه آشنا شده بود و به همین دلیل دخترم اصرار داشت با او ازدواج کند، اما من و مادرش مخالفت کردیم. امروز صبح به خاطر همین موضوع با هم مشاجره کردیم که دخترم از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه برنگشت. وی ادامه داد: من شرکت بزرگ دام و طیور دارم و وضع مالی‌ام خیلی خوب است. مدیر عامل شرکت خودم هستم، اما تمامی کارهای مالی و حقوقی شرکت به عهده الناز است. دخترم در کارهایش خیلی منظم است به

همین خاطر من به او اعتماد کردم و حساب‌های مالی شرکت و حتی تمامی املاک و خانه ۶۰۰ متری‌ام را به نام دخترم زدم.

ما زندگی خوبی داشتیم و او هم تمامی کارها را به درستی انجام می‌داد تا اینکه متوجه شدم با پسری به نام بهنام قرار ازدواج گذاشته است. بهنام پسر بدی نیست و وضع مالی خوبی هم دارد اما من و همسرم دوست نداریم دخترم‌مان با غریبه وصلت کند. چون ما به غریبه اعتماد نداریم و می‌خواهیم ثروت‌مان در بین بستگان نزدیکمان دست به دست شود تا اینکه به غریبه برسد. پس از این خیلی تلاش کردیم او را منصرف کنیم، اما فایده‌ای نداشت و دخترم اصرار داشت با بهنام ازدواج کند. این موضوع ادامه داشت تا اینکه امروز صبح دربارۀ این موضوع با هم مشاجره لفظی داشتیم و دخترم با حالت قهر از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه برنگشت. پس از هر چند روز با تلفن همراهش تماس گرفتم جواب نداد و حتی با بهنام هم تماس گرفتم او هم به تلفن من جواب نداد.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# فرار دختر میلیاردر برای رسیدن به خواستگارش

وی در پایان گفت: وقتی اتاق دخترم را بررسی کردم متوجه شدم او تمام مدارک مربوط به حساب‌های بانکی شرکت که به نام او است با خودش برده و الان هم داخل حساسپش ۶ میلیارد تومان پول است که احتمال می‌دهم با این همه پول اتفاق بدی در انتظار دخترم باشد.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قضایی مرشدلو، بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

هنوز چند روزی از حادثه گذشته‌بود مرد پولدار دوباره به اداره پلیس رفت و اعلام کرد از طریق بانک تهران برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
هنوز چند روزی از حادثه گذشته‌بود مرد پولدار دوباره به اداره پلیس رفت و اعلام کرد از طریق بانک متوجه شده است ۶میلیارد تومان حساب دخترم به حساب دیگری منتقل شده است. وی گفت: احتمال می‌دهم دخترم قصد فرار به کشور دیگری دارد یا اینکه برای او اتفاقی افتاده است که ۶میلیارد تومان از حسابش به حساب دیگری منتقل شده است. بررسی مأموران نشان داد بخشی از ۶میلیارد تومان پدرش بسته شد.



شاهد از طرف متهم به روزهای آینده موکول کرد.

## مرگ اولین بیمار مشکوک به تب کنگو در تهران

مرد فوت شده، حکایت از این دارد که وی به بیماری تب کنگو مبتلا بوده است. به طوری که مرد فوت شده در متوجه بیماری‌اش می‌شود و با توجه به تلاش تیم پزشکی چند ساعت پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند.

پس از این، قاضی مدیر روستا برای اینکه مشخص شود آیا مرد جوان ساعتی بعد از بستری در بیمارستان فوت می‌کند.
یکی از اعضای خانواده وی گفت: فکر می‌کردیم او سرماخورده به همین دلیل برای درمان به درمانگاه رفت، اما پس از مصرف دارو حالتش بدتر شد به همین خاطر او را به بیمارستان منتقل کردیم، اما در کمال ناباوری ساعتی بعد فوت کرد.
در حالی که تحقیقات درباره مرگ مرد جوان ادامه داشت، نخستین معاینات پزشکی در بیمارستان نشان داد مر جوان به احتمال زیاد به بیماری مسری تب کریمه کنگو مبتلا شده و فوت کرده است. به گفته یکی از پزشکان بیمارستان نتیجه آزمایش‌های اولیه و علائم بیماری

## مرد همسرکش:

## بعد از حادثه عذاب وجدان گرفتم

ترسیدم و به خانه برگشتم. در خانه وقتی یاد صحنه‌های قتل افتادم عذاب وجدان گرفتم و خیلی ترسیده بودم به همین دلیل تصمیم گرفتم با تزریق مواد مخدر خودکشی کنم که مأموران رسیدند.
بعد از کامل شدن تحقیقات مراد به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در جلسه رسیدگی که هشت‌سال قبل تشکیل شد، اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر ماجرا شرح داد. بعد از آخرین دفاع هیئت قضایی متهم را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کرد.
گذشت هشت‌سال از وقوع حادثه، متهم به دلیل پیگیری نکردن در خواست اولیای دم، طبق ماده ۴۲۹ با از سال نامه‌ای به دادگاه از آنها خواست تکلیفش مشخص شود. با در خواست متهم بار دیگر این پرونده روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. بعد از قرائت کیفرخواست متهم در جایگاه حاضر شد و در آخرین دفاعش گفت: هشت‌سال است که در زندانم و خواهران و برادران همسرم پیگیر اجرای حکم نشدند. آنها می‌دانند که مقتول مقصر بود و در حق من و خانواده‌ام ما امتدادر خوبی نبود. البته من هم باید از راه قانون مشکل را حل می‌کردم. حالا دادگاه می‌خواهم وضعیت مرا معلوم کنند تا برای ادامه زندگی‌ام تصمیم بگیرم. بعد از آخرین دفاع متهم، هیئت قضایی وارد شور شد.

پلیس تماس بگیرد که از خانه فرار کردم و سراغ پوری رافتم و با هم به پارک رفتم. جنازه را در یک کیسه خواب گذاشتم تا آن را با ماشین پدرم به خارج از شهر منتقل کنم که پلیس رسید. نماینده دادستان به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به پرونده روز گذشته در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و در شرح کیفرخواست گفت: متهم ۲۰ ساله سعید نام دارد. او دوم اردیبهشت ماه سال ۹۳ هنگام انتقال جسد دوست ۲۰ ساله‌اش رضا بازداشت شد و به جرمش اعتراف کرد. او گفت سه سال قبل از حادثه ۱۴ ساله بودم که به جشن تولد دوستم پوریا دعوت شدم. آن شب به اصرار دوستانم مشروب خوردم و انگار تا صبح از هوش رفته بودم. دو روز بعد پوریا مرا دید و مدعی شد که به خاطر مصرف مشروب حاملم بد بوده و در همان وضعیت مقتول به من تعرض کرده است.

برای اطمینان از دوستان دیگری که تولد دعوت بودند، پرسیدم که همه آنها حرف پوریا را تأیید کردند. وقتی از خود رضا پرسیدم، او لیخندی زد و رفت. خیلی کلنجار رفتم تا ماجرا را فراموش کنم، اما هر بار که دوستانم را می‌دیدم، آنها مرا تحقیر می‌کردند و خود رضا به تیکه‌پرانی از من می‌خواست تا مشروب بخوریم و تفریح کنیم. این رفتارها بود که مرا به فکر انتقام انداخت. متهم در خصوص قتل به مأموران گفته است: شب حادثه زود تماس گرفتم و از من خواست به پارک بروم. وقتی او را دیدم با شالی که همراه داشتم از پشت سر دور گردنش انداختم. بیهوش روی زمین افتاد.

از ترس اینکه به هوش نیاید با دو تسمه گردنش را محکم بستم و جسدش را پشت شمشادها کشاندم و رها کردم. وقتی به خانه رفتم، به ماجرا ابرای پدرم تعریف کردم و از او کمک خواستم. او قصد داشت با

مرد مبتلا به بیماری تب کنگو، چند ساعت پس از انتقال به بیمارستانی در جنوب تهران فوت کرد. جسد تا مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور بازپرس ویژه قتل به صورت ایزوله در سردخانه نگهداری می‌شود تا در صورت مشخص شدن این بیماری مسری جسد طبق مقررات خاص دفن شود.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ و ۳۹ دقیقه عصر روز جمعه ۱۹ خردادماه امسال، قاضی محسن مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کالتری ۱۱۲ اوبسیعد در جریان مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های جنوب پایتخت قرار گرفت. لحظاتی بعد، بازپرس همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل حادثه شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ۲۷ساله‌ای روبرو و شدند که ساعتی قبل برای درمان به بیمارستان مراجعه کرده بود.

بررسی‌ها حکایت از آن داشت مر جوان چند ساعت قبل به خاطر



مرد محکوم به قصاص که هشت‌سال قبل همسرش را به قتل رسانده، از دادگاه خواست تا تعیین تکلیف شود.
به گزارش خبرنگار ما، نوزدهم مردادماه سال ۸۸، مردی مأموران کالتری را از قتل زنی میانسالی به نام مهین در شهری باخبر کرد و آنها بلافاصله راهی محل شدند. او به مأموران گفت: ساعتی قبل مراد، برادرزاده‌ام هراسان به خانه ما آمد و گفت که همسرش را به قتل رسانده است. هر چه تلاش کردم او را راضی کنم تا خودش را معرفی کند، قبول نکرد. حالا نگرانم تصمیم بدتری بگیرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران مراد را که مردی ۵۰ساله بود، بازداشت کردند.

متهم با اقرار به جرمش گفت: وقتی پدرم فوت کرد، سه دانگ از خانه به اسم من شد و سه‌دانگ آن به نام مادر بود. سال گذشته به خاطر مشکلی مجبور شدم سه‌دانگ از سندی که به اسم مادرم بود را به نام همسرم بزنم تا بعد از حل مشکل، همسرم آن را به نام مادرم منتقل کند.

این قضیه گذشت تا چند ماه قبل همسرم طفره رفت و قبول نکرد و همین موضوع باعث اختلاف و درگیری شد. متهم در خصوص قتل گفت: شب حادثه بار دیگر سر قضیه سند خانه با همسرم درگیر شدم. از اینکه او امانتدار خوبی نبود و از اعتمادم سوءاستفاده کرده بود عصبانی شدم و با چاقو ۱۳ ضربه به او زدم. بعد از قتل متوجه شدم چه اشتباه بزرگی مرتکب شده‌ام و به خانه عمویم رفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم.

او خیلی تلاش کرد تا پیش مأموران همه چیز را اعتراف کنم، اما

### اسیدپاشی روی مادرزن سابق

مردی که متهم است روی مادرزن سابقش اسید پاشیده، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.
دو روز قبل بود که به مأموران پلیس کرمانشاه خبر رسید حادثه اسیدپاشی در یکی از محله‌های شهر اتفاق افتاده است.

بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مصدوم حادثه زنی میانسال است که به بیمارستان منتقل شده است. بعد از آن بود که مأموران سا حضور در بیمارستان از او تحقیق کردند. زن میانسال از ناحیه دست، صورت و چند نقطه دیگر دچار سوختگی شده بود، گفت: لحظاتی قبل از حادثه داماد سابقم به پناهه گرفتن اوراق خودرو و به خانه آمد. داشتم با او حرف می‌زدم که ناگهان ظرفی را به طرفم گرفت و مایع داخل آن را به سمت من پاشید و فرار کرد.

محمد حسین صادقی، دادستان کرمانشاه گفت: در حالی که تلاش‌ها برای بازداشت مرد اسیدپاش در جریان است، او به همسر سابقش پیامک داده و او و خانواده‌اش را به اسیدپاشی تهدید کرده است.

### راننده مقصر قطار مترو و وثیقه آزاد شد

راننده قطار مترو که به خاطر سهل‌انگاری و رعایت نکردن اصول ایمنی باعث تصادف دو قطار مترو شده بود، از سووی بازپرس دادسرای امور جنایی مورد بازجویی قرار گرفت. وی که متهم به تنسبیب در ایراد صدمه بدنی غیر عمدی است، پس از چند روز بازداشت و با قرار وثیقه آزاد شد.
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه ساعت ۱۸ و ۴۵ دقیقه عصر روز سه شنبه ۱۶ خردادماه در ایستگاه طر مشرف رخ داد که در جریان آن قطار متروی که از ایستگاه صادقیه در مسیر ایستگاه فرهنگسرا در حرکت بود با قطار دیگری که در ایستگاه طرشت در حال پیاده و سوار کردن مسافر بود، برخورد کرد.

در این حادثه علاوه بر خسارت مالی به قطارها ۶۰ مسافر زخمی و راهور قطار اول هم به کما رفت. پس از این حادثه، بازپرس دادسرای امور جنایی تهران که بررسی حادثه را بر عهده گرفته بود، راهور قطار دوم را به خاطر سهل‌انگاری، رعایت نکردن اصول ایمنی و حرکت دادن قطار با وجود مطلع بودن از نقص فنی و همچنین اطلاع ندادن نقص فنی به مرکز کنترل بازداشت کرد.

صبح دیروز متهم برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شد. وی در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی از حادثه گفت: من متوجه نقص فنی شده بودم، اما از اینکه اعلام نکرده بودم، قصد و غرض خاصی نداشتم. من فکر کردم اگر در میانه راه این نقص را اعلام کنم و مرکز دستور توقف صادر کند، مسافران معترض می‌شوند و شروع به سر و صدا می‌کنند به همین دلیل تصمیم گرفتم وقتی به ایستگاه رسیدم، موضوع نقص فنی را به مرکز کنترل اعلام کنم. من قطار را به حرکت در آوردم و فکر می‌کردم در ایستگاه که سرعت قطار کم می‌شود با ترمز اضطراری قطار را متوقف کنم، اما وقتی به ایستگاه نزدیک شدم، ترمز اضطراری هم عمل نکرد. من هر چندقدر ترمز اضطراری را فشار دادم به صورت کامل عمل نکرد و با قطاری که در حال پیاده و سوار کردن مسافر بود، برخورد کرد. پس از بازجویی، بازپرس قرار بازداشت موقت متهم را به قرار وثیقه تبدیل کرد و بدین ترتیب متهم با قرار وثیقه آزاد شد.
تحقیقات درباره این حادثه از متهم ادامه دارد.

### تصادف مرگبار اتوبوس با پیکان

تصادف اتوبوس مسافریبری با پیکان در شهرستان کرمانشاه چهار کشته بر جای گذاشت.

این حادثه سر سگرا شنبه در محور کرمانشاه به اسلام‌آباد غرب اتفاق افتاد که در جریان آن چهار نفر کشته و پنج نفر زخمی شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

باشگاه هوایی	
<b>صنوبر چک بلامحل</b>	
<span></span> <div>صنوبر چک بلامحل جرم محسوب می‌شود. فردی که چک در دست اوست و محق در مبلغ چک است، در مواردی می‌تواند پس از مراجعه به بانک و گرفتن گواهینامه عدم پرداخت به دادگستری مراجعه کند و با طرح شکایت خواستار مجازات صادرکننده چک شود. یعنی در صورتی که چک در هنگام صدور غیر قابل پرداخت باشد پس از صدور مبلغی از حساب خارج شود و چک غیر قابل پرداخت یا مواجه با کسری مبلغ شود یا اینکه حساب صادرکننده مسدود باشد و یا با وجود اشکال در تنظیم چک مثل عدم مطابقت با امضا، قلم‌خوردگی و… چک غیرقابل پرداخت باشد، دادگاه پس از بررسی اصیل مدارک در صورتی که از تاریخ صدور چک شش ماه نگذشته باشد و نیز از تاریخ گواهینامه عدم پرداخت نیز شش ماه گذشته باشد، نسبت به احضار صادرکننده و در صورت لزوم، نسبت به جلب وی اقدام و رأی صادر می‌کند. باید این نکته اشاره شود که در مورد صدور چک بلامحل، تنها دلیلی که از شاکعی پذیرفته می‌شود، ارائه سند است و دلایل دیگر مانند اقرار و شهادت و… کاربرد ی ندارند.</div>	